
 TECHNICKÁ DATA                                REO 730 

 
Název výrobku: DVOUKOMOROVÝ RUKÁVEC PRO REO MAXXR  

Firemní označení: REO730 

Dodavatel: REO AMOS, spol. s r.o. 

 Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava -Třebovice 

 tel.: 596 966 455  fax.: 596 466 460 

 E-mail:reoamos@reoamos.cz 
 WWW.REOAMOS.CZ 
  

Technický popis: dvoukomorový rukávec vyrobený z PE. 
 

Doporučené užití: svými fyzikálně -  mechanickými vlastnostmi a chemickou odolností je 

 určen k tvorbě bariér na zemi i na hladině vody při likvidaci 

 ekologických havárií. Nutno doplnit příslušenstvím viz REO731. 
 

Parametry: šíře hadice (cm) 100 

 délka dle požadavku                                   1 - 150 

 průměr horní komory (cm)                           40                

 průměr spodní komory (cm)                         20 

 tloušťka matriálu (mm)                                  0.2 

 poměrné prodloužení při přetržení 

    podél                                   550% 

    napříč                                  600%  

 pevnost svaru                                             20 N/15mm            

 hmotnost 150 rukávce   67 kg 

                                    k opravám možno použít opravnou soupravu PAO 730  

                                    o rozměru 25m x 48mm 

 

Složení: polyethylen 100% 
 

Chem .odolnost: voda, ředěné vodné roztoky anorganických solí, alkálií a kyselin, 

 vybrané organické látky, ropné látky. 
 

Toxicita: výrobek je netoxický. 
 

Ochrana zdraví: výrobek je zdravotně nezávadný. 

Záruka: 24 měsíců od data prodeje pro nepoužitý výrobek skladovanému 

 v suchém prostředí bez kontaktu se silnými oxidačními činidly a 

 slunečním záření. 

Likvidace: skládkováním nebo spálením s přihlédnutím ke složení látky 

 znečišťující povrch, která je určující pro spalovací proces. Materiál 

 hadice je zařazen do skupiny odpadů - O pod katalogovým číslem 

 57106. 

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 
 

http://www.reoamos.cz/

